様式第１号（第８条第１項関係）

受

付

第        号 ※確認申請書整理番号

令和  年  月  日 第       号

令和   年   月   日
弘前市上下水道事業弘前市長  様

                   申請者 住  所

                      （フリガナ）
                               氏  名                印

電  話      （  ）

水洗便所改造等報奨金等交付申請書

弘前市水洗便所改造等報奨金等交付要綱第８条第１項の規定に基づき、報奨金等の交付を受けたいので、下記のとおり申請

します。なお、申請するにあたり、私の市税等の納付状況について、弘前市上下水道部営業課職員が調査を行うことに同意し
ます。

記

改 造 場 所 □ 住所と同じ   弘前市大字

報奨金等区分

□ 報奨金
□ 水 洗 化 工 事（25,000円×  箇所）
□ 浄化槽切替工事（15,000円×  箇所）

□ 奨励金
□  水 洗 化 工 事（30,000円）
□ 排水設備工事費（10％）

報奨金等申請額 円（100円未満の端数は切り捨て）

家 屋 所 有 者
の 承 諾

□ 申請者と同じ

住 所

氏 名                  印

希望受領方法 □ 下記の口座に振込み    □ 上下水道部窓口で現金を受領

報奨金等振込
金 融 機 関

銀行         本店・本部
金庫         支店・支所
農協         出張所

普通・（    ）

口 座 番 号

名義（カタカナ）

排水設備業者名

交  付  決  定  伺 決 定 区 分 通知 令和  年  月  日

課 長 課長補佐 係 長 係
□ 申請額を交付する。
□ 申請額を更正して
  交付する。
□ 交付しない。

決裁 令和  年  月  日

起案 令和  年  月  日

報奨金等区分

□ 報奨金
  □ 水 洗 化 工 事（25,000円×  箇所）
  □ 浄化槽切替工事（15,000円×  箇所）

□ 奨励金
  □ 水 洗 化 工 事（30,000円）
  □ 排水設備工事費（10％）

交 付 決 定 額 円

決 定 の 理 由
□ 弘前市水洗便所改造等報奨金等交付要綱第４条に適合する。
□ 弘前市水洗便所改造等報奨金等交付要綱第６条に適合する。
□

滞 納 の 有 無
有 （市県民税・固定資産税・軽自動車税・下水道事業受益者負担金・農業集落排水事業分担金

・水道料金・下水道使用料）
無

完 了 検 査 日 令和  年  月  日 支 払 日 令和  年  月  日

（裏面の備考を確認のうえ記入し、提出してください。）
（担当及び提出先：上下水道部営業課）

備考
１ 提出部数   １部（工事が完了した後に提出してください。）
２ 記名のうえ押印してください。
３ 郵送による申請もできます。窓口・電話0172（55）6895等でお問い合わせください。